КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2022 года                                                                     № 27/4-6-РД

О  докладе о деятельности Уполномоченного по правам человека в Волгоградской области за 2021 год

           Изучив и обсудив на заседании Котовской районной Думы доклад  о деятельности Уполномоченного по правам человека в Волгоградской области за 2021 год, Котовская районная Дума решила:

1. Доклад о деятельности Уполномоченного по правам человека в Волгоградской области за 2021 год принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в адрес Уполномоченного по правам человека в Волгоградской области и в Волгоградскую областную Думу

Председатель
Котовской районной Думы                                                             И.М.Боровая